Supra illi qd e vno hypotetica vna. Supra illis e nobilitate. Sub
 nobilitate qd tota gnuis se talens ex gre suo sit ignobilis reali-
 tate Subiecti in huiusmodi. Et tunc supra illi erit illa nobilitas
 vna supra illis. Et post aut qd mus et supra illis ex gre
 suo. Et vna sua dicitur huiusmodi deus a sua realitate ac pnt
 sumptu e ignobilis realitate. quous vna supra illis sit nobilitas
 sm qd. Parte in hanc dictionem pcedere a nobilitate et pte-
 tive pntia n u moralis.

Arg. 5. eo res e nobilitate q magis nos
 assimilatur et coniungit Deo. Ita qd a nobilitate magis nos pnt
 assimilatur et coniungit qm vna qd sit qd est nos qm dicitur
 ter tra Dei sicut est qd n huiusmodi. qd huiusmodi e ignobilis
 gratia.

Et post vna qd pntia et a se magis nos assimi-
 lat Deo vna qd qd dicitur in huiusmodi. Sit qd e
 dicitur dicitur dicitur supra illi nos assimilatur Deo qd eius
 Subiecti et pntia. Et n u moralis. Et n u moralis. Et n u moralis
 Subiecti et pntiam q se. nobilitate autem e nobilitate in vna qm
 in eius pntia dicitur pntia qd n moralis.

Probatio 2. qd dicitur in huiusmodi
 nobilitate e nobilitate qd dicitur a se. Huiusmodi et pnt
 ex dicitur nam vna dicitur huiusmodi nobilitatem existendi vna qd
 bet dicitur et supra illi dicitur existendi q se vna dicitur exist-
 dit in alio.

Arg. 1. magis nobilitate consistit ex offi se ex
 mo operandi nobilitate. Ita qd dicitur supra illi huiusmodi nobili-
 simas. Sit summa dicitur dicitur huiusmodi. Et gratia pnt
 amicitiam Dei qd dicitur nobilitate dicitur vna dicitur n huiusmodi
 huiusmodi operet. qd qd. Et dicitur magis qd dicitur huiusmodi
 dicitur qd dicitur n dicitur huiusmodi. Et in dicitur huiusmodi

Non ut letam. paria ut p. se per. =

Cap. 2. Vno hypothetica e Subia
 Signalis et moralis et in e ignobiliter vna Deum q e totiens de-
 pernate. et totis hoc ga vna Dea e donum q ut debet via
 duale. Vno n. hypothetica pot carari et de formali. Et donum
 q ut carari na carari e nobilitas illo q carari pot de
 ignobiliore. q iam. alig Subia moralis e ignobiliter carante
 Signalem =

Et p. min. et ad illius p. vna vna nobilitatem
 donoy Signatum n tolli ex eo q donum Signale carant
 Na p. ditioni et imp. ditioni. q dona Signata st gratia et
 ut p. ditioni a p. pot ipse libere vult. et de pot velle q donum
 Signale p. ditioni carant Na imp. ditioni. =

DISP. III. De Subia Præntali.

Antequam de Subia Præntali agamus, alig a p. ditioni
 n. vna p. ditioni. Quor igr et p. ditioni vna
 Præntamentoy numerus. tunc p. ditioni p. ditioni
 vna p. ditioni. Et n. p. ditioni. q. q. d. vna Subia p. ditioni
 unum n. efficiant Præntum Subia cur via p. ditioni p. ditioni
 unum Præntamentum p. ditioni n. efficiant, et de de vna
 erunt Prænta. =

Dices ut daret. Subia lig. n. disquerent
 vna p. ditioni, ab p. ditioni. Et p. ditioni. q. q. d. vna
 Na daret. Subia vna Subia p. ditioni et p. ditioni. Et p. ditioni
 niant in eod p. ditioni Subia vna p. ditioni. Subia vna p. ditioni
 p. ditioni et p. ditioni. si in eod p. ditioni p. ditioni p. ditioni. =

Subiectum ab abstracto.

Prop. 2^o ex hoc leges qd sufficiat unum
 primum, viz Ens cognitum. qd sub hoc colitur via Entia unice
 maxe in nota ipse primum. scilicet qd amittit univocum
 in Ente cognitum. Et not. scilicet qd in primum et det attendi
 abstracto scilicet qd certe nulla valet si hoc est univocum primum
 cum nulla sunt distinctio in Subiectum et Abiens qd si duo primum
 membra distincta. 1^o 2^o sunt sufficientes distinctio in hoc ens gra du-
 ma unde e qd illa efficiant duo primum.

Si in talibus sit propter univocum rex ad
 mutare univocum primum de Ens cognitum n' multum rugnato
 pot se det attendi ad distinctioem qd melius scilicet admittendo du-
 ar. Tales sumas primum de Subiectum et Abiens primum.

SEC. I.

DE PRIMO SUBIECTO.

Subiectum primum ut iam diximus in Logica. scilicet - Ens qd se
 ipse subiectum - parte - ipse - venit subiectum in se ipse
 qd Nam Nam esse e n' h' ens primum. parte - subiectum
 denotat Subiectum primum in gre. Subiectum. et si existantur
 Abiens qd n' h' Subiectum qd se sit in alio appropinquat in h'aria.

Abiens dicitur e Abiens si sumas qd
 radicali Subiectum qd e primum spiritale Subiectum. si n' sumas
 qd Subiectum parte de anuli sum n' erit definit spiritale qd dicitur
 sit se e qd dicitur na Subiectum qd sit e Subiectum. De qd
 Subiectum primum det ee ipse dicitur.

Quod e qd sit Ens primum metho. Et
 ee illud qd si fuerit loci primum in qd e Subiectum ipse singli
 et si fuerit singli n' venit in ipse univocum qd se d' alio singli

Ingressus primum sicut hoc efficit unum p de i substantia pmi vbi
e in vna pna efficit unum q accens gen et vultur xpus
pms et in hoc dicunt ee q accens e susti q male ad primum
q. lta pbandum e in sollicitate in subit

Christus dñus ingrediatur primum subit

1^a qd i vbi. Et ga xpus e subit pcese subitens iste. pms
nulla alia dno illi deest ad ingrediendum primum: q. eus. q
2^a ga xpus pms e indium vbi ita hie qe illius. pms pmsitur
in prmo: q. et xpus. per hac itia ga indium pms in eod
prmo i sua spe

1^a 2^a ga ut xpus pms sic dicat hie lat
e qd una illius pars fund et alia sic pna: q. et ut vbi
vlati pmi in prmo, lat e qd im unam pem. vbi q. hie e pms
pms in prmo. Et im aliam ide Nam pna primum si in
grediatur qd vbi examinandum e.

Opposam h^m tenent sic. Namus
curandus e alii. 1^a ga hie. 1^a xpus pms e pms q accens
sicut vbi ex vbi na: pna pna si et hie. Et dno per
accens exulat a prmo: q. eus. Et xpus pms abte ee
dno q de. sicut significat nam humam sapientem tuam p de i sub
stantia pmi vbi. Et et Nam pnam q fuit unum q. e i ead
substantia. neg en unis hypostica omne facta e ad eam nam
ta ad substantiam vbi pna: q. hie fuit unum p de i ead
hie si sumit xpus pms pms e dno pms

Obg: 2^a ex eo dno abtius si ingre
dit primum ga e dno q accens ita et xpus pms pms
debet usiam nam e dno q accens n minus qm dno abtius:

2^o et n. ingrediens primum. Et primum album est ens per accens
 gressu super primum primum quod induit de substantiam
 calorem et ita sicut in sui gressu — Quod album — et ut
 Quod primum est esse unum per se sicut in humana efficit unum
 per se per se prima ubi. Tunc illa sua sicut in pro alio nec
 unum se nec in uno 3^o. dicitur unum per se in se unum per ali-
 dend. Ad ut illa sua sicut prima et prima. Et unum se n. 2. 1. 1.
 tuant unum per se non. Libet dicitur unum per se in uno 3^o.
 de substantia primi ubi.

Arg. 3^o. Substantia primi ubi est ipsa quod
 non humana non potest efficiere unum per se in tali substantia ipsa. Et
 istam substantiam esse quod ipsam in re prima. Et est magis
 in re ubi in corde ad nam iam ultimo ipset. et per ea nemo
 negat substantiam primi ubi est istam efficiere unum per se in
 prima. quod si est ista et dicit unum per se in re prima iam ipset in
 re substantiam de se. unum et non facit unum per se in re humana
 iam et ultimo ipset tanquam sunt in re substantiam.

Arg. 4^o. Quod primum non est indium de
 humana quod non ingrediens primum. Sedis autem quod sicut gressu
 — Quod primum est homo — fundat in primo gressu sicut ab in-
 manite ad primum ubi. Et non autem et alio sicut nam
 quod unum est efficitur nam humanam iam substantiam primam
 sicut primum est efficitur homo. Unum gressu de se in humanam et unum
 et illa nec gressu — Unum primum est homo — est gressu quod unum factum
 sicut gressu de se non est primum. Sicut sicut gressu est sicut gressu
 — et est sicut — nec non est efficitur — homo est de se — quod unum est et
 parte dicit primo metha gressu non est in sicut et de se.

Arg. 5^o. homo primum advenit de se
 quod non potest poni in gressu sicut quod primum in quod per unum substantiam.
 Et non autem quod sicut de se gressu advenit et sicut primo qui advenit

Por locum Idiomatum. Ita & S. L. M. Dub. & P. Teller. &
 Pr. ga. via prae q. dicitur d. hoc hoc xpo sumpto in d. et dicit
 et d. p. q. locum Idiomatum nisi aliquid dicit aliquid specialiter
 nisi. It. h. xpo dicit q. ingrediatur primum. q. et hoc dicit
 dicit et hoc q. locum Idiomatum.

Consulto dicitur - nisi dicit aliquid specialiter
 Ita rugia - ga. p. vult ee aliquid prae talia q. p. dicit dicit
 a. dicitur & dicit ne p. beamus andam hareticis & igno-
 rantibus surgiter deorandi et ea male app. dicitur.
 Vig. hoc pratum - pura - Et pot. dicit abbe d. f. p. p. ut se
 pot. Cardinalis Lup. ga. abbe p. p. q. hoc vere e. pura et ge-
 nitur in tempore a. dicitur la. Virge. atq. hoc pratum n. pot.
 dicit d. p. q. locum Idiomatum ne videamus dicitur
 d. dicitur et alios hareticos q. impudenter p. p. dicitur
 n. ee p. p. It. dicitur factum ex nihilo et ante hunc mun-
 dum, q. error impudens a. dicitur dicitur. M. d. et Valencia.

Quod adhuc dicitur. P. pot. n. pot. dicit neg
 q. locum Idiomatum. dicitur ex duabus p. p. q. neg. pot. dicit in-
 gredi pratum. Et pot. dicitur. ga. et dicitur a. dicitur. dicitur ex duabus
 n. in p. p. e. - hoc dicitur. It. in p. p. dicitur dicitur
 et dicitur ingrediatur pratum in p. p. e. hoc dicitur. et dicitur q.
 locum Idiomatum. pot. dicitur ingredi pratum. dicitur dicitur in dicitur
 nienti.

Quod dicitur. P. pot. n. pot. dicit q. p. p. ex ma. & dicitur
 neg. q. locum Idiomatum. q. neg. ingredi pratum. Et hoc
 dicitur - dicitur ex ma. & dicitur - pot. dicitur in dicitur. dicitur
 in dicitur et dicitur dicitur hoc dicitur dicitur et dicitur et dicitur
 q. locum Idiomatum. dicitur pot. dicitur in abstracto. dicitur dicitur
 dicitur dicitur ex ma. & dicitur et dicitur n. dicitur dicitur ga. dicitur n.
 e. dicitur dicitur in abstracto. et dicitur neg. pot. dicitur dicitur dicitur

Viam q̄ coisem Thomatum. —

Int̄ 3^o d̄ q̄es n̄ pot̄ dici Caro: q̄. etc.
Et nota hoc primum — Caro — et p̄se sumi dicit̄: q̄. etc. et
in d̄ca d̄ Subst̄ia p̄na et sic affas̄ d̄ xp̄o: et et d̄ q̄es
7^o s̄c̄o Joannis 1^o — Vm̄ Caro factum ē —. 2^o pot̄ sumi
in abstracto q̄at̄ v̄t̄ d̄stat̄ n̄a et d̄i sine Subst̄ia. Et sic
neḡ d̄ xp̄o neḡ d̄ q̄es dici pot̄. It̄ v̄t̄ d̄ h̄a h̄umite q̄ n̄ est
Christus. —

Int̄ 4^o n̄ pot̄ dici d̄ q̄es. incipit̄ ee in tempo-
re, et n̄ d̄isse ab aeterno: q̄ neḡ q̄ d̄it̄ Subst̄ia grat̄a. Et q̄d
ant̄ ee equicum et Subst̄ia. It̄ illa p̄ḡisio — Verum q̄inum n̄
fuit ab aeterno — vincit̄ d̄ heresi Ariand̄, et d̄ca neḡ per
coisem Thomatum dici pot̄ d̄ q̄es ne iudeamur a h̄o n̄o d̄ca
re d̄ hereticis. Et regula generalis d̄t ad hanc et tales
p̄ḡisioes q̄ d̄t̄ illa d̄ent̄ p̄t̄ri d̄ q̄es q̄ coisem Thomatum
q̄. etc. app̄at̄ v̄t̄ d̄ca et Theology. X^o q̄um inq̄isem et
mem̄tem debemus. It̄ in h̄a ma. —

V Subst̄ia Supernalis Reliua & Essiat̄ m̄fita, si foret pot̄ibilis, eēnt prantales?